■各部の名称と寸法
■ご使用になる前に
・ご注文内容と外箱に添付される出荷案内書の明細に間違いがないこと
　をご確認いただき、実際の製品の種類ならびに数量が正しいことをご
　確認ください。
・出荷時には慎重に梱包しておりますが、開封時に万が一製品が破損し
　ていた場合は、速やかに販売店または弊社までお知らせください。な
　お、ご連絡の際は出荷案内書をお手元にご用意ください。

100 ：100mm
150 ：150mm
■品番表示について
テープライト・トキレッズUB
屋外用
■LEDランプの交換について
・テープライト・トキレッズUB屋外用はラバーキャップを装着
　しています。ランプ交換の際にはラバーキャップを取り外して
　ください。
屋外用
LS_-__-__UB-WP
4.6
6.7
  9.2
  10.7
13.8
最大長さ　(m)
TLED-__UB
トキレッズUB
30±2
 50±2
 80±3
 100±4
 150±5
(25)
(25)
(40)
 (50)
 (75)
ランプピッチ
 LS_-30-__UB-WP
 LS_-50-__UB-WP
 LS_-80-__UB-WP
 LS_-100-__UB-WP
 LS_-150-__UB-WP
品番
■一本あたりの最大長さ
P
(mm)
M
(mm)
光源色
WH ：  ホワイト6500
IW ：  ウォームホワイト3000
WW ：  ウォームホワイト2400
ランプ種類
UB ： ウルトラブライト
ラバーキャップ
WP ： WP-L02C
単位(mm)
リード